[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АХТУБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(первого созыва)

Р Е Ш Е Н И Е  № 05-20
от  02 апреля 2015 г.
О возложении исполнения обязанностей
главы администрации Ахтубинского

муниципального образования

Калининского муниципального района

Саратовской области на Миронова И.В.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании ст. 34 Устава Ахтубинского  муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области, Совет депутатов Ахтубинского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области:

РЕШИЛ:
1. Возложить  исполнения обязанностей  главы администрации Ахтубинского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области на 1 заместителя главы администрации Ахтубинского МО Миронова Игоря Викторовича.

2. Установить доплату к заработной плате 50% от должностного оклада  главы администрации на основании доп.соглашения к коллективному договору от 17.03.2015г.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня  его обнародования.

Глава Ахтубинского МО

С.А.Арбузова